
  

1 

 

 

Zápis ze zasedání správní a dozorčí rady 
BONUS o.p.s. při SOŠ Jindřichův Hradec 
 ze dne 12. 11. 2021 

Účast: 

Za správní radu: 
Z řad rodičů: 
Za třídu:  
1. A p. Eva Barteková 
3. B p. Romana Supeková 
3. C p. Petra Hrnečková 
4. C p. Bohumila Svačinová 
p. Soňa Slabá 
 
Z řad pedagogů:  
Mgr. Magda Vokáčová 
Mgr. Barbora Šamalová 

Za dozorčí radu: 
Bc. David Soukup  
Ing. Blanka Přechová 
p. Marie Dvořáková 
 
Pozvaní hosté: 
Mgr. Karel Chalupa, ředitel školy, zástupce zřizovatele - omluven ze zdravotních 
důvodů 
Mgr. Jitka Wirknerová, ředitelka BONUS o.p.s - omluvena ze zdravotních důvodů 
 
Nepřítomni:  
Ing. Věra Kopalová - omluvena z osobních důvodů – pohřeb v rodině 
4. C p. Jaroslava Svozilová  - omluvena z pracovních důvodů 
4. D p. Tomáš Urban – omluven z osobních důvodů - dovolená 
2. C p. Lucie Jahodová – omluvena ze zdravotních důvodů 
p. Jiří Opička – omluven z pracovních důvodů 
p. Pavlína Kadlecová 
p. Šarlota Tyšerová 
 
 

Program zasedání: 

1. Členství ve SR (DR), noví členové  

Jmenovaní rodiče za a třídu 1. A B: p. Eva Barteková 

Jmenovaní rodiče za a třídu 3.BC: p. Romana Supeková, p. Petra Hrnečková 

Za tř. 2. C bude pracovat ve správní radě paní Lucie Jahodová 



  

2 

 

 

P. Jiří Opička- požádá o ukončení práce ve SR BONUS  

P. Soňa Slabá- požádá o ukončení práce ve SR BONUS 

2. Přehled pohybu finančních prostředků od posledního zasedání správní rady 
(Mgr. Magda Vokáčová) 

3. Maturitní ples listopad 2021/22 – příprava, smlouva (Mgr. Magda Vokáčová, 
Mgr. Barbora Šamalová) 

4. Zpráva DR – kontrola finančních prostředků (Ing. Blanka Přechová) 

5. Výroční zpráva za školní roky 2019/20, 2020/21 (Ing. Blanka Přechová), 
schválení 

6. Žádosti o poskytnutí příspěvků  

7. Různé 

8. Závěr 

Schválení programu: 

hlasy pro: 7 

hlasy proti: 0 

 

 

Průběh jednání 

1. Členství ve správní radě, noví členové  

Mgr, Barbora Šamalová představila nové členy správní rady, které jmenuje 
zřizovatel, zastoupený Mgr. Karlem Chalupou. 

 
Nové členství ve SR: 

Jmenovaní rodiče za a třídu 1. A B: p. Eva Barteková, 

Jmenovaní rodiče za a třídu 3.BC: p. Romana Supeková, p. Petra Hrnečková 

 
 

2. Přehled pohybu finančních prostředků od posledního 
zasedání správní rady -  Mgr. Magda Vokáčová. 
 
 



  

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

5 

 

 

 

 

 

 

 

3. Maturitní ples, příprava, výdaje  

Maturitní ples v J. Hradci v KD Střelnice 27. 11. 2021 se vzhledem k nákazové situaci 
a zpřísňování hygienických pravidel v tomto termínu konat nebude, podle situace se 
přeloží na jarní měsíce příštího roku. 

Mgr. Magda Vokáčová je pověřena řešením finanční stránky a vyúčtováním plesu, 
pomocí studentům při organizování plesu Mgr. Barbora Šamalová, ředitel(ka) 
BONUS o.p.s. podepisuje smlouvy.  

 

Podle předběžné dohody bude zisk z plesu rozdělen rovným dílem mezi servisní 
společnost BONUS o.p.s. a společenství žáků. Příjmy ze slosování náleží společenství 
žáků. Případnou ztrátu z pořádaného maturitního plesu podle smlouvy hradí 
„společenství žáků“. 

Úhrada 50 % ztráty bude společenstvím žáků provedena podle smlouvy v závislosti 
na termínu konání plesu. 

V případě, že nebude tato povinnost ze strany společenství žáků splněna, vzniká úrok 
z prodlení ve výši 0,5 % za každý i započatý den prodlení.   



  

6 

 

 

4. Zpráva dozorčí rady – kontrola finančních prostředků  

Ing. Blanka Přechová 

Zasedání dozorčí rady Bonus, o.p.s.  

při SOŠ Jindřichův Hradec dne 31. 8. 2020 

Účast: 
p. Marie Dvořáková  
Bc. David Soukup  
Ing. Blanka Přechová 
 
 

Program zasedání: 
 

1. Kontrola hospodaření za první a druhé pololetí školního roku 2019/2020. 
2. Fyzická kontrola dokladů a stavu pokladny a kontrola bankovního účtu. 

 
 

Průběh jednání 
 

1. Byla provedena kontrola dokladů a stavu pokladny od 31.8. 2019 do 31.8. 2020 
 

počáteční stav v pokladně k 31. 8. 2019                                2 803,-Kč 

zůstatek na bankovním účtu k 31. 8. 2019                        132 500,- Kč 

zůstatek na bankovním účtu k 31. 8. 2020                        183 199,- Kč 

zůstatek v pokladně k 31. 8. 2020                                            173,- Kč 

 

 

2. Byla provedena fyzická kontrola dokladů, pokladního deníku, pokladny a FIO účtu. 

 

počáteční stav v pokladně k 11. 11. 2019                             47 503,- Kč 

počáteční stav na bankovním účtu k 11. 11. 2019              147 286,- Kč 

zůstatek v pokladně k 31. 8. 2020                                              173,- Kč 

zůstatek na bankovním účtu k 31. 8. 2020                          183 199,- Kč 

zůstatek celkem k 31. 8. 2020                                             183 372,- Kč 

 

 

Závěr: 

Z důvodu onemocnění covid-19 a následném uzavření škol, se neuskutečnilo jarní zasedání 

Bonus, o. p. s. Údaje jsou tedy za celé období školního roku 2019/2020. 

Při kontrole nebyly zjištěny žádné nedostatky. Doklady souhlasily s pokladním deníkem. 

Také stav pokladny souhlasil s účetními doklady. 

 

 

 

Zapsala v Jindřichově Hradci dne 31. 8. 2020 Přechová 

 



  

7 

 

 

Zasedání dozorčí rady Bonus, o.p.s.  

při SOŠ Jindřichův Hradec dne 13. 9. 2021 

Účast: 
p. Marie Dvořáková  
Bc. David Soukup  
Ing. Blanka Přechová 
 
 

Program zasedání: 
 

3. Kontrola hospodaření za období školního roku 2020/2021. 
4. Fyzická kontrola dokladů, stavu pokladny a kontrola bankovního účtu. 

 
 

Průběh jednání 
 

2. Byla provedena kontrola dokladů a stavu pokladny od 31.8. 2020 do 31.8. 2021 
 

počáteční stav v pokladně k 31. 8. 2020                                    173,- Kč 

počáteční stav na bankovním účtu k 31. 8. 2020                183 199,- Kč 

zůstatek na bankovním účtu k 31. 8. 2021                          201 799,- Kč 

zůstatek v pokladně k 31. 8. 2021                                           7 731,- Kč 

 

 

2. Byla provedena fyzická kontrola dokladů, pokladního deníku i pokladny a FIO účtu. 

 

počáteční stav v pokladně k 31. 8. 2020                                    173,- Kč 

počáteční stav na bankovním účtu k 31. 8. 2020                183 199,- Kč 

zůstatek v pokladně k 13. 9. 2021                                           9 531,- Kč 

zůstatek na bankovním účtu k 13. 9. 2021                          201 799,- Kč 

zůstatek celkem k 13. 9. 2021                                             211 330,- Kč 

 

 

Závěr: 

Z důvodů situace kolem onemocnění covid-19 (uzavření škol, distanční výuka) proběhla 

kontrola za celé toto období až 13. 9. 2021. 

Při kontrole nebyly zjištěny žádné nedostatky. Doklady souhlasily s pokladním deníkem.  

Stav pokladny také souhlasil s účetními doklady. 

 

 

 

Zapsala v Jindřichově Hradci dne 15. 9. 2021 Blanka Přechová. 

 

 



  

8 

 

 

5. Výroční zpráva o hospodaření za školní rok 2019/2020 a 
2020/21 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ BONUS o.p.s. 
                   1. pololetí školního roku 2019/2020  
  

1. Přijatá hotovost a vklady na bankovní účet v Kč  
  

Příspěvky   4.B       7 800,- 

Příspěvky   4.C       7 200,- 

Příspěvky  3.B       9 000,- 

Příspěvky   3.C       4 800,- 

Příspěvky 3.D       4 800,- 

Příspěvky   2.B,C       6 600,- 

Příspěvky   2.D       4 800,- 

Příspěvky   1.B,C     10 200,- 

Příspěvky   1.D       1 200,- 

Příspěvky - vklady do pokladny cekem     56 400,- 

Příspěvky - vklady na bankovní účet     24 000,- 

Příspěvky celkem     80 400,- 

Maturitní ples - prodej vstupenek  108 530,- 

Maturitní ples - doplatek prodělku    15 486,- 

Maturitní ples - celkem 124 016,- 

Přijatá hotovost  a vklady celkem 204 416,- 

  

2. Vyplacené částky v Kč  
  

Účel výplaty Částka 
Prospěchová  stipendia         4 500,- 

Exkurze Linec        7 307,- 

Příspěvky celkem vyplaceny z pokladny      11 807,- 

Maturitní ples - výdaje / hrazeno z pokladny/     44 010,- 

                             - výdaje / hrazeno z účtu /     80 006.- 

                            - výdaje celkem 124 016,- 

Exkurze Linec  / hrazeno z účtu/     10 295,- 

Celkem vyplaceno 146 118,- 

  

  

3. Výsledek hospodaření  58 298,- 

  

  



  

9 

 

 

4. Zůstatky  
V pokladně k 31. 1. 2020       7 402,- 

Na FIO účtu k 31. 1. 2020  186 199,- 

Celkem 193 601,- 

  
V Jindřichově Hradci 13. 9. 2020 
 
Za DR. Ing. Blanka Přechová                        Za SR: Ing. Věra Kopalová 
 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ BONUS o.p.s.  
                   2. pololetí školního roku 2019/2020   

   

   

1. Přijatá hotovost v Kč   

   

Výběr z běžného účtu       3 000,-   

Výběr z běžného účtu     3 000,-  

   

   

2. Vyplacené částky v Kč   

   

Účel výplaty Částka  
Prospěchová stipendia - 4. ročníky     1 500,-  
Prospěchová stipendia      5 500,-  
Prospěchová stipendia celkem     7 000,-  
Soutěž - Psaní na klávesnici      1 987,-  
Soutěže - celkem      1 987,-  
Ostatní výdaje - květiny pro maturanty, ostatní      1 242,-  
Celkem vyplaceno  10 229,-  

   

3. Výsledek hospodaření /ztráta/   - 7 229,-  

4. Zůstatky   

   

V pokladně k 31. 8. 2020         173,-  
Na bankovním účtu Fio k 31.8.2020  183 199,-  
Celkem  183 372,-  

   

   

V Jindřichově Hradci 13. 9. 2020   
 
Za DR. Ing. Blanka Přechová                        Za SR: Ing. Věra Kopalová  



  

10 

 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ BONUS o.p.s. 
                   1. pololetí školního roku 2020/2021  
  

  

1. Přijatá hotovost a vklady na bankovní účet v Kč  
  

Příspěvky   4.C       2 100,- 

Příspěvky  3.B       1 800,- 

Příspěvky  3.C       1 200,- 

Příspěvky  3.D          600,- 

Příspěvky  2.B       2 400,- 

Příspěvky  2.C       3 600,- 

Příspěvky  2.D       1 800,- 

Příspěvky  1.B       1 200,- 

Příspěvky  1.C       3 000,- 

Příspěvky  1.D       5 400,- 

 (Příspěvky - vklady těchto tříd do pokladny cekem )       8 100,- 

 (Příspěvky - vklady těchto tříd na bankovní účet )     15 000,- 

Přijatá hotovost  a vklady celkem    23 100,- 

  

  

2. Vyplacené částky v Kč  
  

Účel výplaty Částka 
Odměna za maturitu         500,- 

Celkem vyplaceno        500,- 

  

  

3. Výsledek hospodaření  22 600,- 

  

  

4. Zůstatky  
V pokladně k 31. 1. 2021       7 773,- 

Na FIO účtu k 31. 1. 2021  198 199,- 

Celkem 205 972,- 

  
V Jindřichově Hradci 10. 11. 2021 
 
Za DR. Ing. Blanka Přechová                        Za SR: Ing. Věra Kopalová 
  



  

11 

 

 

 
 
VÝROČNÍ ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ BONUS o.p.s. 
  
                   2. pololetí školního roku 2020/2021   

  

Příspěvky 1.BC       4 800,- 

Příspěvky 2.BC       4 800,-    

Příspěvky 3.B       4 200,- 

Příspěvky 3.C       4 200,- 

Příspěvky 3.D       4 200,- 

Příspěvky 4.B       5 400,- 

( Příspěvky-vklady těchto tříd do pokladny celkem)     24 000,- 

(Příspěvky -vklady těchto tříd na bankovní účet)       3 600,- 

Přijatá hotovost a vklady celkem     27 600,- 

  

  

2. Vyplacené částky v Kč  
  

Účel výplaty Částka 
Prospěchová stipendia      16 000,- 

Prospěchová stipendia celkem     16 000,- 

Absolventi-šerpy           600,- 

                    - pískování skleniček a potisk šerp       5 827,- 

                    - přípitek          465,- 

                    - květiny       1 150,- 

Absolventi - celkem       8 042,- 

Celkem vyplaceno     24 042,- 

  

3. Výsledek hospodaření         3 558,- 

4. Zůstatky  
V pokladně k 31. 8. 2021         7 731,- 

Na bankovním účtu Fio k 31.8.2020    201 799,- 

Celkem   209 530,- 

  
V Jindřichově Hradci 10. 11. 2021 
 
Za DR. Ing. Blanka Přechová                        Za SR: Ing. Věra Kopalová 
   

  

Schválení výročních zpráv za 1. a 2. pololetí školního roku 2019/20 a 

2020/21 



  

12 

 

 

 

Hlasy pro: 7 

         proti: 0 

Žádosti o poskytnutí příspěvků  
 

Mgr. M. Vokáčová - Žádost o příspěvek na exkurzi do Lince 

 

SOŠ a SOU J. Hradec 

4. D TU Mgr. Magda Vokáčová 

Jáchymova 478/III 

377 43 Jindřichův Hradec 

 

 

BONUS v. o. s. 

SOŠ Jindřichův Hradec  

Jáchymova 478/III 

377 43 Jindřichův Hradec 

  

 

V Jindřichově Hradci 9. listopadu 2021 

 

 

Žádost o příspěvek na exkurzi  

 

 

Žádám zpětně o poskytnutí příspěvku pro 6 studentů na exkurzi do Lince, která se konala 19. 

prosince 2019 v částce 250 Kč za zúčastněného studenta. Tento příspěvek bude použit na 

úhradu jízdného, pojištění a vstupného do Ars Electronica Center.  

Dále žádám o poskytnutí příspěvku pro 2 studenty, kteří se nezúčastnili zájezdu do Lince, na 

úhradu nákladů spojených s exkurzí do Nové Bystřice, která se konala 15. června 2021. 

Všichni studenti mají zaplacený příspěvek. 

 

Děkuji. 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Magda Vokáčová 

třídní učitelka 

 
Schválení: 
hlasy pro: 7 
hlasy proti: 0 
 
 
Mgr. M. Vokáčová - Žádost o příspěvek na exkurzi do Jihlavy 

 

SOŠ a SOU J. Hradec 



  

13 

 

 

4. D, Mgr. Magda Vokáčová 

Jáchymova 478/III 

377 43 Jindřichův Hradec 

 

 

BONUS v. o. s. 

SOŠ Jindřichův Hradec  

Jáchymova 478/III 

377 43 Jindřichův Hradec 

  

V Jindřichově Hradci 9. listopadu 2021 

 

 

Žádost o příspěvek na exkurzi do Jihlavy 

 

 

Žádám zpětně o poskytnutí příspěvku pro 7studentů třídy 4. D na exkurzi do Jihlavy, která se 

konala dne 15. září 2020 v částce 250 Kč za zúčastněného studenta. Tento příspěvek bude 

použit na úhradu jízdného, vstupného do kostela sv. Jakuba, podzemí a stravného.  

Všichni studenti mají zaplacený příspěvek. 

 

 

Děkuji. 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Magda Vokáčová 

třídní učitelka 

 

Schválení: 
hlasy pro: 7 
hlasy proti: 0 
 

 
Mgr. Šamalová: Žádost o čerpání příspěvku na exkurze pro třídy 4. B a 4. C   

 
BONUS o. p. s. 

při Střední odborné škole a Středním odborném učilišti J. Hradec 

Jáchymova 478/III. 

377 01 Jindřichův Hradec 

 

 

V Jindřichově Hradci 10. listopadu 2021 

Žádost o čerpání příspěvku na exkurze pro třídy 4. B a 4. C 

Vážení členové Bonus o. p. s., 



  

14 

 

 

žádám o schválení příspěvku na dvě exkurze pro třídy 4. B a 4. C. Čerpání příspěvků by se 

týkalo samozřejmě pouze těch žáků, kteří mají na příspěvek nárok. Jednalo by se o 250,- Kč na 

jednoho žáka (celkem 20 žáků) a jednu exkurzi.  

Tyto dvě třídy se v předchozích letech svého studia žádné exkurze neúčastnily a příspěvky 

nečerpaly. Byla bych ráda, kdyby měli žáci možnost absolvovat předvánoční Prahu a návštěvu 

Techmanie v Plzni, případně ještě divadelního představení, pokud toto koronavirová situace 

dovolí. 

Velmi děkuji za schválení žádosti. 

S pozdravem 

Šamalová Barbora (tř. uč. 4. B a 4. C)  

 

Schválení: 
hlasy pro: 7 
hlasy proti: 0 
 
 
Ing. Věra Kopalová: Žádost o poskytnutí příspěvku na LVK 
 

Ing. Věra Kopalová, tř. učitelka 2. BC, 
Jáchymova 478/III 
Jindřichův Hradec 
377 01   
 
 
BONUS o.p.s. 
SOŠ Jindřichův Hradec  
Jáchymova 478/III 
Jindřichův Hradec 
377 01 
 
 
 
Žádost o poskytnutí příspěvku na LVK– účast tř. 2. C ve škol. roce 2021/22  
 
Žádám o možnost čerpání příspěvku na LVK za 1. ročník, konaného v souvislosti 
s covidovou nákazou až na počátku 2. ročníku, dne 6. – 10. 9. 2021 v Malém 
Ratmírově. Jedná se o příspěvek ve výši 250 Kč na osobu a týká se pouze 
zúčastněných studentů se zaplaceným ročním příspěvkem v 1. ročníku. 
Jedná se o tyto studenty: 
Adam Bašta, tř. 2. C 
Michal Drda, tř. 2. C 
Pavel Frejlich, tř. 2. C 
Daniel Samuel Herejk, tř. 2. C 
Tadeáš Jahoda, tř. 2. C 
Filip Lojka, tř. C 
 
Žádám o částku 6 x 250 Kč, tj. 1 500 Kč. 
 
Děkuji Správní radě BONUS o. p. s. za vyřízení žádosti a čas, který jí věnovala. 
 



  

15 

 

 

 
V Jindřichově Hradci 8. listopadu 2021 
 
 
Ing. Věra Kopalová,                                            
třídní učitelka 2. BC     
 
Schválení: 
hlasy pro: 7 
hlasy proti: 0 
 
Ing. Věra Kopalová: Žádost o poskytnutí příspěvku na náklady spojené s účastí 
na IV. ročníku Ekonomické olympiády – krajského kola v Č. Budějovicích 
 

Ing. Věra Kopalová, tř. učitelka odborných předmětů, 
Jáchymova 478/III 
Jindřichův Hradec 
377 01   
 
 
BONUS o.p.s. 
SOŠ Jindřichův Hradec  
Jáchymova 478/III 
Jindřichův Hradec 
377 01 
 
 
Žádost o poskytnutí příspěvku na náklady spojené s účastí na IV. ročníku 
Ekonomické olympiády – krajského kola v Č. Budějovicích pro Petra Bastla 
 
Žádám o možnost čerpání příspěvku na náklady spojené s účastí na IV. ročníku 
Ekonomické olympiády – krajského kola v Č. Budějovicích konaného dne 27. 1. 2020 
pro bývalého studenta 4. ročníku Petra Bastla, který se ze 63 účastníků umístil na 15. 
místě. 
 
Žádám o příspěvek na dopravu – jízdné autobusovou přepravou 2 x 64 Kč, tj. 128 Kč 
a stravné, jehož výši nechávám na vašem uvážení. 
Doklady o jízdném a výsledkovou listinu přikládám jako doklad pro vyúčtování. 
 
Vzhledem k mimořádnému stavu nebylo možnost požádat o příspěvek v roce 2020.  
Děkuji Správní radě BONUS o. p. s. za pochopení situace, vyřízení žádosti a čas, 
který žádosti věnovala. 
 
 
V Jindřichově Hradci 8. listopadu 2021 
 
 
Ing. Věra Kopalová,                                            
třídní učitelka 2. BC     
 



  

16 

 

 

Schválení: Byl schválen příspěvek 250, -Kč 
hlasy pro: 7 
hlasy proti:0  
 
 
 
 

Ing. Michal Matlas - Žádost o příspěvek na exkurzi pro 2. D 

 
SOŠ a SOU Jindřichův Hradec 

Ing. Michal Matlas, tř. uč. 2. D 

Jáchymova 478/III 

377 43 Jindřichův Hradec 

 

BONUS, o. p. s.  

SOŠ Jindřichův Hradec  

Jáchymova 478/III 

377 43 Jindřichův Hradec 

 

 

       V Jindřichově Hradci 11. listopadu 2021 

 

 

Žádost o příspěvek na exkurzi 

 

Žádám o poskytnutí příspěvku na exkurzi pro 10 studentů (třída 2. D) do Kamenice nad Lipou 

(fa Edscha Automotive s. r. o.) plánovanou na období květen/červen 2022 v částce 250,- Kč za 

zúčastněného studenta. Tento příspěvek bude použit na jízdné a vstupné. 

 

Děkuji 

 

S pozdravem  

 

Ing. Michal Matlas – TU 2. D  

Schválení: 
hlasy pro: 7 
hlasy proti: 0 
 
 



  

17 

 

 

Ing. Michal Matlas - Žádost o příspěvek na exkurzi pro 1. A 

 
SOŠ a SOU Jindřichův Hradec 

Ing. Michal Matlas, vyučující předmětu Doprava, Logistika tř. 1. A 

Jáchymova 478/III 

377 43 Jindřichův Hradec 

 

 

BONUS, o. p. s.  

SOŠ Jindřichův Hradec  

Jáchymova 478/III 

377 43 Jindřichův Hradec 

 

 

       V Jindřichově Hradci 11. listopadu 2021 

 

 

Žádost o příspěvek na exkurzi 

 

Žádám o poskytnutí příspěvku na exkurzi pro 9 studentů (třída 1. A) do logistického 

centra v Českých Budějovicích (fa Schenker s. r. o.) plánovanou na období červen 

2022 v částce 250,- Kč za zúčastněného studenta. Tento příspěvek bude použit na 

jízdné a vstupné. 

 

Děkuji 

S pozdravem  

Ing. Michal Matlas – vyučující předmětu doprava, logistika ve tř. 1. A 

 

Schválení: 
hlasy pro: 7 
hlasy proti: 0 
 
 
Ing. Matlas -Žádost o příspěvek na studentskou grafickou soutěž – odměnu pro vítěze 

 

SOŠ a SOU Jindřichův Hradec 

Ing. Michal Matlas, vyučující SOŠ a SOU J. Hradec 

Jáchymova 478/III 



  

18 

 

 

377 43 Jindřichův Hradec 

 

BONUS, o. p. s.  

SOŠ Jindřichův Hradec  

Jáchymova 478/III 

377 43 Jindřichův Hradec 

 

 

       V Jindřichově Hradci 11. listopadu 2021 

 

 

Žádost o příspěvek na studentskou grafickou soutěž – odměnu pro vítěze 

 

Žádám o poskytnutí příspěvku na studentskou grafickou soutěž – odměnu pro 

vítěze, a to ve výši 2.000,- Kč pro studenta umístěného v soutěži na prvním místě, 

1.000,- Kč pro studenta umístěného na druhém místě a 500,- Kč pro studenta na 

místě třetím.  

 

Hlavním cílem soutěže je tvorba propagačních materiálů – plakátů školy, které 

soutěžící vytvoří ve 2 – 3 kategorií, z nichž u dvou budou školou přesně 

specifikovány požadavky, a zbývající jedna kategorie bude volná, kde bude dán 

studentům při tvorbě zcela volný prostor jejich invenci.  

Vedlejším cílem je pak podpora pocitu sounáležitosti studentů s vlastní školou i 

zdravé soutěživosti mezi studenty navzájem.  

 

Soutěž bude určena všem žákům školy, zejména pak oboru Informační technologie, 

přičemž vítěze vybere odborná porota včele s vedením školy a vyučujícími 

vybraných odborných předmětů. Potřebné materiálové vybavení, jako např. 

fotografie či potřebný SW, zajistí škola. 

 

 
Děkuji,  

s pozdravem  

 

Ing. Michal Matlas – vyučující SOŠ a SOU Jindřichův Hradec 

 

Schválení: 
hlasy pro: 7 
hlasy proti: 0 

 
                                          



  

19 

 

 

7. Různé 

Diskuze na téma zvýšení částek vyplácených za prospěchová stipendia a navýšení 
příspěvku na exkurze na 300,- Kč. 

Návrh: Zatím bylo doporučeno zůstat u stávající výše stipendií a do příštího zasedání 
přemýšlet o navýšení částky příspěvku na exkurze. 

 

8. Závěr 

Příští zasedání SR a DR BONUS o.p.s. se bude konat v den rodičovských schůzek 
v dubnu 2022.  

 
Za SR Mgr. Magda Vokáčová a Mgr. Barbora Šamalová 

 

 

Zapsala Ing. Blanka Přechová, v Jindřichově Hradci dne 12. 11. 2021. 


